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Nasiona Acena mieszkowa
Acaena Saccat szt.3 PWxx4
Cena 15,28 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx4

Opis produktu
Nasiona Acena mieszkowata

Acaena Saccaticupula Blue Haze

  

Acena mieszkowata to roślina należąca do rodziny różowatych, pochodząca z Nowej Zelandii, gdzie porasta brzegi górskich rzek i leśne murawy. Jest niezwykle cenną rośliną, tworzącą gęste kobierce, często zimozielone. Ze względu na odporność doskonale sprawdza się jako wypełnienie szczelin, szpar a także ażurowych
chodników, ograniczając rozwój chwastów, których tak nie lubimy. Świetnie sprawdzi się też jako roślina okrywowa w ogrodach skalnych i na rabatach. Dzięki niezwykłej barwie jest bardzo wyrazista, mimo niewielkich rozmiarów. Jej pędy koloru krwistoczerwonego, bardzo łatwo się ukorzeniają. Drobne liście koloru zielono-fioletowo-
srebrzystego nie tracą barwy przez cały sezon. Roślina ta lubi stanowiska słoneczne, jasne, choć poradzi sobie również w lekkim półcieniu. Nie jest rośliną zbytnio wymagającą. Toleruje ona każde podłoże, choć woli lekkie, przepuszczalne i odrobinę wilgotne. W drugiej połowie lata kobierce pokrywają kolczate, czerwone główki
owocostanów, które wyglądają magicznie.
   

Acena dorasta do wysokości około 30 metrów. Roślina jest bardzo dobrze przystosowana do prawie wszystkich warunków glebowych. Nasiona można siać w dowolnym czasie w ciągu roku, ale najlepiej zrobić to zimą lub wczesną wiosną, aby roślina mogła skorzystać z chłodu. Warto jest cienko przykrywać nasiona piaskiem lub
drobnym żwirkiem do głębokości ziarna.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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